
ZARZĄDZENIE NR 1741/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez XXV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 
Żeromskiego umów najmu części nieruchomości położonych w Krakowie przy ul. Telimeny 9 
pozostających w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(tekst jedn.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 
815) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez XXV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 

Żeromskiego umów pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Telimeny 9, 
na nieruchomościach w obrębie 56 jednostka ewidencyjna Podgórze, oznaczonych jako działki: 
nr 193/13 o pow. 1,1718 ha objęta księgą wieczystą nr KR1P/00081751/5, nr 179/5 
o pow. 0,0789 ha, nr 169/24 o pow. 0,1499 ha i nr 178/11 o pow. 0,1539 ha objęte księgą wieczystą 
nr KR1P/00608027/2, stanowiących własność Gminy Kraków, pozostających w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący 
z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Klub Sportowy Bieżanowianka; 
2) Klub Sportowy Balance-Sport; 
3) Klub Sportowy Baszta; 
4) Krakowskie Biuro Zarządzania Budynkami „Zarządca”; 
5) Dawid Cioch; 
6) UKS MAKSIMUS; 
7) Krakowskie Centrum Artystyczne Mateusz Hrynkiewicz. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych umów 
jest Dyrektor XXV Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora XXV Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego 
w Krakowie do uzyskania na przedmiotowych umowach najmu parafy głównego księgowego 
samorządowej jednostki oświatowej. 

4. Realizacja przedmiotowych umów najmu będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 
związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  
oraz Dyrektorowi XXV Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


